
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 79/11
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2 pkt  2 i  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.  nr  157,  poz.  1240)  oraz  §  13  uchwały  nr  IV/23/11 Rady Gminy Gnojno  z dnia 
11 lutego  2011  r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Gnojno  na  2011  r.  ­ Wójt  Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwał: 
•  nr  VI/35/11  z dnia  19.03.2011  w sprawie  przekształcenia  Szkoły  podstawowej  w Jarząbkach 

w punkt filialny Szkoły Podstawowej im Marii Konopnickiej w Gnojnie, 

•  nr  VI/36/11  z dnia  19.03.2011  w sprawie  przekształcenia  Szkoły  podstawowej  w Balicach 
w punkt filialny Szkoły Podstawowej im Marii Konopnickiej w Gnojnie, 

•  nr  VI/37/11  z dnia  19.03.2011  w sprawie  przekształcenia  Szkoły  podstawowej  w Kosterze 
w punkt filialny Szkoły Podstawowej im Marii Konopnickiej w Gnojnie: 

1. Dokonuje  się  zmiany  w planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w Jarząbkach,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje  się  zmiany  w planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w Balicach,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w Kosterze  ,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje  się  zmian  w planie  finansowym  Szkoły  Podstawowej  w Gnojnie,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/11
Wójta Gminy Gnojno

z dnia 1 września 2011 r.

Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Jarząbkach 

 
Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  120,00  ­ 120,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  120,00  ­ 120,00  0,00 
      0920  Pozostałe odsetki  120,00  ­ 120,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  7 600,00  ­ 7 600,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  7 600,00  ­ 7 600,00  0,00 
      0830  Wpływy z usług  7 600,00  ­ 7 600,00  0,00 

Razem:  7 720,00  ­ 7 720,00  0,00 

 
Wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  429 899,00  ­ 429 899,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  360 915,00  ­ 360 915,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18 293,00  ­ 18 293,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  233 058,00  ­ 233 058,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21 999,00  ­ 21 999,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  34 973,00  ­ 34 973,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  6 064,00  ­ 6 064,00  0,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  600,00  ­ 600,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  ­ 11 000,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00  ­ 500,00  0,00 
      4260  Zakup energii  3 000,00  ­ 3 000,00  0,00 
      4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  ­ 1 000,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  ­ 300,00  0,00 



Strona 2

      4300  Zakup usług pozostałych  2 400,00  ­ 2 400,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  800,00  ­ 800,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  900,00  ­ 900,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4430  Różne opłaty i składki  800,00  ­ 800,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 428,00  ­ 24 428,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00  ­ 600,00  0,00 
   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  66 697,00  ­ 66 697,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 263,00  ­ 3 263,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  43 157,00  ­ 43 157,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 359,00  ­ 3 359,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 544,00  ­ 7 544,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 224,00  ­ 1 224,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 200,00  ­ 3 200,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  700,00  ­ 700,00  0,00 
      4260  Zakup energii  700,00  ­ 700,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  58,00  ­ 58,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  300,00  ­ 300,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 692,00  ­ 2 692,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00  ­ 100,00  0,00 
   80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 287,00  ­ 2 287,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 287,00  ­ 2 287,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  7 600,00  ­ 7 600,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  7 600,00  ­ 7 600,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  ­ 500,00  0,00 
      4220  Zakup środków żywności  7 000,00  ­ 7 000,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 

Razem:  437 499,00  ­ 437 499,00  0,00 



Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/11
Wójta Gminy Gnojno

z dnia 1 września 2011 r.

Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Balicach 

 
Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  120,00  ­ 120,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  120,00  ­ 120,00  0,00 
      0920  Pozostałe odsetki  120,00  ­ 120,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  16 100,00  ­ 16 100,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  16 100,00  ­ 16 100,00  0,00 
      0830  Wpływy z usług  16 100,00  ­ 16 100,00  0,00 

Razem:  16 220,00  ­ 16 220,00  0,00 

 
Wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  517 608,00  ­ 517 608,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  453 504,00  ­ 453 504,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  22 449,00  ­ 22 449,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  277 094,00  ­ 277 094,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  22 454,00  ­ 22 454,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  42 438,00  ­ 42 438,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  7 295,00  ­ 7 295,00  0,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,00  ­ 1 100,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 800,00  ­ 3 800,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00  ­ 500,00  0,00 
      4260  Zakup energii  36 000,00  ­ 36 000,00  0,00 
      4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  ­ 3 000,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  ­ 300,00  0,00 



Strona 2

      4300  Zakup usług pozostałych  2 400,00  ­ 2 400,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00  ­ 400,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  1 200,00  ­ 1 200,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4430  Różne opłaty i składki  300,00  ­ 300,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  32 074,00  ­ 32 074,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  ­ 500,00  0,00 
   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  61 246,00  ­ 61 246,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 430,00  ­ 3 430,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  38 712,00  ­ 38 712,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 217,00  ­ 3 217,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 830,00  ­ 6 830,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 108,00  ­ 1 108,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00  ­ 1 200,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  700,00  ­ 700,00  0,00 
      4260  Zakup energii  2 500,00  ­ 2 500,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  58,00  ­ 58,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  300,00  ­ 300,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 691,00  ­ 2 691,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00  ­ 100,00  0,00 
   80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 858,00  ­ 2 858,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 858,00  ­ 2 858,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  16 100,00  ­ 16 100,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  16 100,00  ­ 16 100,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  ­ 1 000,00  0,00 
      4220  Zakup środków żywności  15 000,00  ­ 15 000,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 

Razem:  533 708,00  ­ 533 708,00  0,00 



Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/11
Wójta Gminy Gnojno

z dnia 1 września 2011 r.

Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kosterze 

 
Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  120,00  ­ 120,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  120,00  ­ 120,00  0,00 
      0920  Pozostałe odsetki  120,00  ­ 120,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  13 600,00  ­ 13 600,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  13 600,00  ­ 13 600,00  0,00 
      0830  Wpływy z usług  13 600,00  ­ 13 600,00  0,00 

Razem:  13 720,00  ­ 13 720,00  0,00 

 
Wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  502 728,00  ­ 502 728,00  0,00 
   80101     Szkoły podstawowe  442 253,00  ­ 442 253,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  21 769,00  ­ 21 769,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  264 948,00  ­ 264 948,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  25 756,00  ­ 25 756,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40 651,00  ­ 40 651,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  6 986,00  ­ 6 986,00  0,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  ­ 3 600,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  ­ 15 000,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00  ­ 500,00  0,00 
      4260  Zakup energii  7 000,00  ­ 7 000,00  0,00 
      4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  ­ 1 000,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  ­ 400,00  0,00 



Strona 2

      4300  Zakup usług pozostałych  20 100,00  ­ 20 100,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  800,00  ­ 800,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  1 000,00  ­ 1 000,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4430  Różne opłaty i składki  1 300,00  ­ 1 300,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  30 743,00  ­ 30 743,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  ­ 500,00  0,00 
   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  57 720,00  ­ 57 720,00  0,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 430,00  ­ 3 430,00  0,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 994,00  ­ 35 994,00  0,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 805,00  ­ 2 805,00  0,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 394,00  ­ 6 394,00  0,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 038,00  ­ 1 038,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 200,00  ­ 3 200,00  0,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  600,00  ­ 600,00  0,00 
      4260  Zakup energii  700,00  ­ 700,00  0,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  ­ 200,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  68,00  ­ 68,00  0,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  300,00  ­ 300,00  0,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  ­ 100,00  0,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 691,00  ­ 2 691,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00  ­ 100,00  0,00 
   80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 755,00  ­ 2 755,00  0,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 755,00  ­ 2 755,00  0,00 

852        Pomoc społeczna  13 600,00  ­ 13 600,00  0,00 
   85295     Pozostała działalność  13 600,00  ­ 13 600,00  0,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  ­ 500,00  0,00 
      4220  Zakup środków żywności  13 000,00  ­ 13 000,00  0,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  ­ 100,00  0,00 

Razem:  516 328,00  ­ 516 328,00  0,00 



Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 79/11
Wójta Gminy Gnojno

z dnia 1 września 2011 r.

Zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gnojnie 

 
Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  240,00  360,00  600,00 
   80101     Szkoły podstawowe  240,00  360,00  600,00 
      0920  Pozostałe odsetki  240,00  360,00  600,00 

852        Pomoc społeczna  21 100,00  37 300,00  58 400,00 
   85295     Pozostała działalność  21 100,00  37 300,00  58 400,00 
      0830  Wpływy z usług  21 100,00  37 300,00  58 400,00 

Razem:  21 340,00  37 660,00  59 000,00 

 
Wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801        Oświata i wychowanie  903 113,00  1 450 235,00  2 353 348,00 
   80101     Szkoły podstawowe  820 277,00  1 256 672,00  2 076 949,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  36 717,00  62 511,00  99 228,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  520 349,00  775 100,00  1 295 449,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  44 945,00  70 209,00  115 154,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  86 299,00  118 062,00  204 361,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  14 474,00  20 345,00  34 819,00 
      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,00  5 300,00  6 400,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00  29 800,00  69 800,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 750,00  1 500,00  3 250,00 
      4260  Zakup energii  11 000,00  46 000,00  57 000,00 
      4270  Zakup usług remontowych  4 000,00  5 000,00  9 000,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  1 000,00  2 000,00 



Strona 2

      4300  Zakup usług pozostałych  5 400,00  24 900,00  30 300,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00  2 000,00  2 400,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  1 500,00  3 100,00  4 600,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  700,00  600,00  1 300,00 
      4430  Różne opłaty i składki  2 700,00  2 400,00  5 100,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  46 743,00  87 245,00  133 988,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00  1 600,00  2 800,00 
   80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  77 804,00  185 663,00  263 467,00 
      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 942,00  10 123,00  14 065,00 
      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  46 931,00  117 863,00  164 794,00 
      4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 842,00  9 381,00  13 223,00 
      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 293,00  20 768,00  29 061,00 
      4120  Składki na Fundusz Pracy  1 346,00  3 370,00  4 716,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00  7 600,00  14 600,00 
      4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500,00  2 000,00  3 500,00 
      4260  Zakup energii  1 400,00  3 900,00  5 300,00 
      4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  600,00  800,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  300,00  400,00 
      4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  58,00  184,00  242,00 
      4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  300,00  900,00  1 200,00 
      4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  300,00  400,00 
      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 692,00  8 074,00  10 766,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  100,00  300,00  400,00 
   80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  5 032,00  7 900,00  12 932,00 
      4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 032,00  7 900,00  12 932,00 

852        Pomoc społeczna  21 100,00  37 300,00  58 400,00 
   85295     Pozostała działalność  21 100,00  37 300,00  58 400,00 
      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  2 000,00  3 000,00 
      4220  Zakup środków żywności  20 000,00  35 000,00  55 000,00 
      4300  Zakup usług pozostałych  100,00  300,00  400,00 

Razem:  924 213,00  1 487 535,00  2 411 748,00 


